



Datum  
2019-01-31  
Vår referens  
Jesper Svedgard  
Sekreterare  
jesper.svedgard@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Fullmakt för statsbidragshantering GRF-2019-2290**

#### **Sammanfattning**

För att ansöka om statsbidrag av Skolverket behöver Malmö stad en person som ska vara ombud för Skolverkets e-tjänst. Detta ombud är den person som får högst ansvar och behörighet i e-tjänsten och är ansvarig för organisationens ansökningar. Inom Malmö stad kan endast ett ombud utses. Ombudet utser i sin tur representanter på de olika skolförvaltningarna för att hantera statsbidrag från Skolverket.

Den 25 april 2018 utsåg grundskolenämnden Roberto Citterio, avdelningschef för Pedagogisk inspiration Malmö, till ombud för att hantera Skolverkets e-tjänst för statsbidrag. Förskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har också utsett Roberto Citterio till ombud för att hantera Skolverkets e-tjänst för statsbidrag.

#### **Förslag till beslut**

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden har tagit del av information om att Roberto Citterio, avdelningschef för Pedagogisk inspiration Malmö, har getts fullmakt att hantera Skolverkets e-tjänst för statsbidrag.

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse GRNAU Fullmakt för statsbidragshantering

#### **Beslutsplanering**

Grundskolenämndens arbetsutskott 2019-02-08

Grundskolenämnden 2019-02-20

#### **Ärendet**

Från Skolverket kan skolhuvudmän ansöka om statsbidrag från en e-tjänst. Skolverket har utvecklat denna e-tjänst så att alla statsbidrag ska sökas digitalt. Av de statsbidrag som skolhuvudmännen kan söka riktar sig en del till vissa skolformer och en del till flera skolformer. I Malmö stad finns tre skolförvaltningar. Ibland är det endast en av dessa förvaltningar som är aktuell för ett visst statsbidrag men det finns även statsbidrag som gäller för två eller alla skolförvaltningar. Oavsett hur många förvaltningar eller skolformer statsbidraget är aktuellt för, får huvudmannen endast ansöka med ett underlag.

I den e-tjänst för statsbidrag som Skolverket har tagit fram ska det utses ett ombud. Ombud är den person som får högst ansvar och behörighet i e-tjänsten och är ansvarig för organisationens ansökningar. Enligt besked från Skolverket kan Malmö stad endast utse ett ombud.

För att uppfylla Skolverkets krav på ett ombud för de tre skolförvaltningarna beslutade grundskolenämnden den 25 april 2018 att utse Roberto Citterio, avdelningschefen för Pedagogisk inspiration Malmö, till ombud. Organisatoriskt tillhör PI grundskoleförvaltningen men uppdraget för PI är att arbeta för samtliga tre skolförvaltningar. Inom PI finns även en statsbidragssamordnare anställd.

Både förskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har utsett Roberto Citterio till ombud för att hantera Skolverkets e-tjänst för statsbidrag.

**Ansvariga**

Laila Herner Enhetschef

Anette Enhav Avdelningschef

Anders Malmquist Förvaltningschef